inc. Gratioso militi et fellici Raymundo domino Castri Ambrosii Bernardus 
in senium deductus salutem. Doceri petis a nobis de cura et modo familiaris rei 
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utilius gubernande (c. 4r); expl. bibet cum eo dolloris callicem quem optavit. Ad 
quam eam perducant merita sue dampnabilis senectutis, et cetera (c. 6r)

4. cc. 6r-7r, Hymni ad BMV
primo testo, inc. Alma redemptoris mater que per via celi porta manes (c. 

6r); expl. sumens illud ave peccatorum miserere (c. 6r)
ultimo testo, inc. Hec est regina virginum, que genuit Regem Regum (c. 7r); 

expl. Deum et hominem alma virgo intercede, pro nobis ora (c. 7r)
Si tratta di preghiere e antifone per la Vergine Maria (cfr. Chevalier, Repertorium hymnologi-
cum, nrr. 857, 18150, 17170 e 2070; solo l’ultimo testo non risulta identificabile sui repertori).

5. cc. 7r-18v, Iacobus Beneventanus, Carmina moralia (Carmina ficta, c. 7r; 
cfr. Bloomfield, Incipits of Latin Works, nr. 5964)

inc. Surrepsisse patet viciorum viscera flammas (c. 7r); expl. te deficiente 
ut iusta fiant omnia velle tuum (c. 18v) 
Precede la rubrica: «Incipiunt Sclavi de Baro consona dicta | a Beneventano Iacobo per carmina 
ficta».

6. cc. 19v-20v, Dicta et exempla
inc. Dico quod omne quod est plerumque et quod uni ordini adheret et ipso 

ostenditur vestigium sapientie (c. 19v); expl. Seneca: Melius semi discere quam 
ignorare. Bernardus: Homo cum plus vivit plus sapit (c. 20v)
Si tratta di frasi e proverbi estratti da vari autori, indicati a margine, tra cui Platone, Galieno, 
Seneca, Cicerone e altri.
In calce, una mano più tarda aggiunge alcune righe, illeggibili.

7. cc. 21r-23v, Rituale di vestizione delle Mantellate (Modus recipiendi Mantel-
latas, c. 21r)

inc. Modus ergo recipiendi eas erit: portent ipse sorores clamidem, corri-
giam, velum et Pater noster ad benedicendum (c. 21r); expl. ieiuniorum et om-
nium bonorum spiritualium nostri sacri ordinis. In nomine Patris et Filii et Spi-
ritus Sancti. Amen (c. 23v)

8. cc. 26r-85r, Antoninus Florentinus, Confessionale “Defecerunt” (Confessionale, 
c. 26r; Interrogatorium: cfr. Kaeppeli, Scriptores, nr. 256; CALMA, I.3, p. 299 nr. 2)

inc. Postquam ille qui vult confiteri dixit per se ea que voluit de peccatis 
suis (c. 26r); expl. vel concubinas vel ludentes ad aleas et huius modi omnia sunt 
damnabilia (c. 85r)
Precede la rubrica: «In nomine domini nostri Iesu Christi. Incipit Confessionale fratris Antonini 
de Florentia ordinis Predicatorum».